
25° Internationales Landauer Sprinter-Treffen (Landau, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berger Johanna GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'29''91 541
2 Salva Tiffany Vanessa GER 2007 GER NawaRo Straubing 00'30''19 526

Albrecht Martha GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'30''19 526
4 Sindelarova Gabriela CZE 2009 CZE Olymp Praha 00'30''22 525
5 Trisl Johanna GER 2008 GER NawaRo Straubing 00'30''56 507
6 Otto Katja GER 1980 GER SG Stadtwerke Munchen 00'30''60 505
7 Lanzl Heike GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 00'30''72 499
8 Kreiml Selina GER 2002 GER SC Regensburg 00'30''88 492
9 Adelhardt Laetitia GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'30''94 489
10 Drasch Theresa GER 2007 GER SV Hengersberg 00'31''04 484
11 Maiberger Anna Lena GER 1995 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''25 474
12 Platzer Leonie GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''35 470
13 Hack Anna Lena GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''75 452

Bar Magdalena GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''75 452
15 Donaubauer Laura Sophie GER 2003 GER SV Hengersberg 00'31''83 449

Steininger Regina GER 1997 GER SV Hengersberg 00'31''83 449
17 Dippold Leni GER 2009 GER SV Weiden 00'31''88 447
18 Brodersen Elisa Marie GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''97 443

Molas Huerta Eileen GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''97 443
20 Schmidt Jana GER 2007 GER SC 53 Landshut 00'32''16 435
21 Slamova Tara Lea CZE 2010 CZE Olymp Praha 00'32''25 432
22 Gull Charlotte GER 2009 GER SV Weiden 00'32''47 423
23 Able Eva GER 2003 GER SG Ergolding/Landau 00'32''53 420
24 Biernat Anna Maria GER 2008 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''66 415
25 Schwod Anna GER 2006 GER Schwimmclub Schwandorf 00'32''68 415
26 Irrgang Emma GER 2012 GER SC Regensburg 00'32''72 413
27 Schenck Anna GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''78 411
28 Oberneder Greta GER 2012 GER SC Regensburg 00'32''97 404

Plail Johanna GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''97 404
30 Gantzle Helena GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 00'33''06 401
31 Nemeckova Nikol CZE 2010 CZE Olymp Praha 00'33''25 394
32 Knerer Emma GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 00'33''32 391
33 Orth Maya Zoe GER 2011 GER SC Regensburg 00'33''34 391
34 Rodl Emily GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 00'33''53 384
35 Donaubauer Isabella GER 2007 GER SV Hengersberg 00'33''60 382
36 Ostermeier Elisa GER 2012 GER SC Regensburg 00'33''69 378
37 Schmitt Lina GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'33''85 373
38 Laux Emma GER 2009 GER SV Lohhof 00'33''97 369
39 Schonberger Mia Luisa GER 2011 GER SC Regensburg 00'34''03 367
40 Schreiber Elena GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''06 366
41 Glashauser Greta GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''19 362
42 Schwarz Annika Lena GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''25 360
43 Nagler Klara GER 2012 GER SC Regensburg 00'34''37 356
44 Heimrath Pauline GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 00'34''47 353
45 Emlinger Mariella GER 2004 GER SV Hengersberg 00'34''50 352
46 Drasch Paula GER 2010 GER SV Hengersberg 00'34''56 351
47 Paulus Lisa GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 00'34''69 347
48 Schoyerer Johanna GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 00'34''85 342
49 Schmidhuber Letizia GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''93 340
50 Plosl Sarah GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 00'35''06 336

Tack Nova GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''06 336
52 Kuhn Fiona GER 2010 GER SV Lohhof 00'35''21 331
53 Said Jana GER 2005 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''22 331
54 Wutz Emma GER 2008 GER SV Weiden 00'35''25 330
55 Schuller Julia Pia GER 2011 GER SC Regensburg 00'35''50 323
56 Faber Emma GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'35''85 314
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57 Glashauser Elli GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'36''03 309
58 Herdeg Helene GER 2012 GER SC Regensburg 00'36''18 305

Wommelsdorf Lea GER 2006 GER SV Lohhof 00'36''18 305
60 Kogler Katharina GER 2008 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'36''25 304
61 Wiederer Pauline GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 00'36''35 301
62 Dolejsova Sara CZE 2007 CZE Olymp Praha 00'36''69 293
63 Weizel Lisa GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'36''78 291
64 Ebner Julia GER 2007 GER NawaRo Straubing 00'36''84 289
65 Buckl Amelie GER 2011 GER SV Lohhof 00'36''94 287
66 Keller Greta GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'37''13 283
67 Weizel Anna GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'37''50 274
68 Limbach Johanna GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'37''53 274
69 Dang Hana GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 00'37''62 272
70 Seeber Louisa GER 2010 GER SV Lohhof 00'37''84 267
71 Wegerer Frida GER 2011 GER SV Weiden 00'37''85 267
72 Bauer Hannah GER 2012 GER SV Weiden 00'38''03 263

Schreiner Eva GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''03 263
74 Wrasse Lina GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'38''06 262
75 Chen Emily GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''09 262
76 Zinkevych Polina GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''16 260
77 Rummel Julia GER 2014 GER SC Regensburg 00'38''22 259
78 Schwarz Johanna Marie GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''59 252
79 Spang Sofia GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''94 245
80 Munoz Louisa GER 2014 GER SC Regensburg 00'39''31 238
81 Schmidt Katharina GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'39''69 231
82 Pollack Lena GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 00'40''75 214
83 Keller Emma GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 00'40''94 211
84 Seiwert Paula GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'41''38 204
85 Schmidhuber Valentina GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'41''47 203
86 Yildiz Selina GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 00'42''37 190
87 Graf Elisabeth GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'42''87 183
88 Schoyerer Pauline GER 2016 GER Schwimmclub Schwandorf 00'43''28 178
89 Spiegel Lotte GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 00'43''79 172
90 Bar Theresa GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''22 167

Herrenbruck Frida GER 2011 GER SV Lohhof 00'44''22 167
92 Bernhard Zoe Louisa GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'44''36 166

Marzolo Nadia GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'44''36 166
94 Wilhelm Emma GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'45''34 155
95 Enneking Johanna GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'45''53 153

Grolig Yuma GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'45''53 153
97 Werz Amalia GER 2015 GER SV Lohhof 00'46''43 144
98 Saralidze Helena GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'46''72 142
99 Szewczyk Marcelina GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'47''36 136
100 Wildfeuer Seraphina GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 00'47''87 132
101 Haidacher Leonie GER 2016 GER SG Stadtwerke Munchen 00'48''25 129
102 Grolig Mika GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'48''44 127
103 Berner Paulina GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'48''50 127
104 Kose Lorin GER 2012 GER SV Munchen 1899 00'48''87 124

Knopf Aurora GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'48''87 124
106 Wolff Emelie Sophie GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'50''59 111
107 Burkhart Selma GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'50''84 110
108 Schrock Lisa GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'51''96 103
109 Keller Yuna GER 2016 GER SV Lohhof 00'52''16 102
110 Wachtel Luisa GER 2015 GER Schwimmclub Schwandorf 00'53''66 93
111 Wolff Anna Marie GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'55''03 86
112 Schiffner Clara GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'56''50 80
113 Schonhofer Maya GER 2016 GER SV Lohhof 00'56''82 78
114 Treptau Nina GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'57''75 75
115 Wenzler Martha GER 2014 GER SV Lohhof 00'58''56 72
116 Pfaller Isabella GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''47 65
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117 Hochstatter Anna GER 2014 GER SV Lohhof 01'02''10 60
118 Bohm Sophie GER 2014 GER SV Munchen 1899 01'02''66 58
119 Alcalde Jara Fabiola GER 2016 GER SG Stadtwerke Munchen 01'04''50 54
120 Grunwald Lara GER 2016 GER SV Lohhof 01'10''35 41
121 Uhlig Hannah Lucia GER 2015 GER SV Lohhof 01'11''94 38

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giesbrecht Alexander GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'25''56 616
2 Brandner Manuel GER 2005 GER 1.FCN Schwimmen 00'25''60 613
3 Koci Simon GER 2002 GER SC 53 Landshut 00'25''78 600
4 Koller Lukas GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'25''83 597

Knittel Nils GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'25''83 597
6 Lienhart Robin GER 2006 GER 1.FCN Schwimmen 00'26''08 580

Brandner Felix GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'26''08 580
8 Holmes Nate GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'26''40 559
9 Priese Oliver GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'26''96 525
10 Malikoski Aleksei GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 00'27''03 521
11 Wurzinger Simon GER 2007 GER SV Hengersberg 00'27''12 515
12 Braun Anton GER 2006 GER SC 53 Landshut 00'27''22 510
13 Betcu Emanuele GER 2005 GER SC 53 Landshut 00'27''41 499
14 Borisov Nikita RUS 1997 GER SG Stadtwerke Munchen 00'27''50 494

Giesubl Jonas GER 2005 GER SV Weiden 00'27''50 494
16 Brandl Noah GER 2003 GER SV Weiden 00'27''56 491
17 Kaspers Johannes GER 2006 GER NawaRo Straubing 00'27''65 486
18 Scheffel Jonas GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'27''66 486
19 Sindelar Dominik CZE 2007 CZE Sk Motorlet Praha 00'27''78 479
20 Pilat Jan CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'28''13 462
21 Stogbauer Erik GER 2001 GER SV Hengersberg 00'28''22 457
22 Rothmaier Mika GER 2002 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'28''32 452
23 Bender Anton GER 2007 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'28''38 450
24 Obieglo Jakob GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'28''43 447

Kleemann Maximilian GER 2004 GER SV Lohhof 00'28''43 447
26 Wrasse Andre GER 1970 GER SG Stadtwerke Munchen 00'28''56 441
27 Zlonoga Milan SRB 2007 GER SC 53 Landshut 00'28''69 435
28 Frenkel Maxim GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'28''90 426
29 Platzer Lucas GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'29''15 415
30 Gull Paul GER 2006 GER SV Weiden 00'29''25 411
31 Melnichuk Rudolf GER 2005 GER SG Stadtwerke Munchen 00'29''31 408
32 Link Alexander GER 2009 GER SC 53 Landshut 00'29''37 406
33 Brandner Sebastian GER 2010 GER 1.FCN Schwimmen 00'29''50 400

Trag Thomas GER 1997 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'29''50 400
35 Rupprecht Jonas GER 2008 GER SV Weiden 00'29''69 393
36 Bressler Niklas GER 1998 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'29''90 384
37 Muller Benedikt GER 2007 GER NawaRo Straubing 00'30''04 379
38 Heinzelmann Marc GER 1999 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'30''12 376
39 Nguyen Trong Tin GER 2005 GER SG Stadtwerke Munchen 00'30''59 359

Pesl Lorenz GER 2006 GER SG Stadtwerke Munchen 00'30''59 359
41 Ortega David GER 1991 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''15 340
42 Robisch Benjamin CZE 2009 CZE Olymp Praha 00'31''69 323
43 Gubanov Pavel GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''10 311
44 Chitadze Levan GER 2006 GER SG Stadtwerke Munchen 00'32''28 305
45 Ewald Luis GER 2012 GER SC Regensburg 00'32''37 303
46 Rummel Franz GER 2011 GER SC Regensburg 00'32''44 301
47 Benavent Cabanos Aitor GER 1982 GER SG Stadtwerke Munchen 00'32''53 298
48 Krizanovic Toni GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''56 298
49 Dolejs Albert CZE 2009 CZE Olymp Praha 00'32''79 291
50 Seggelmann Jannik GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 00'32''97 287
51 Friedrich Sebastian GER 2013 GER SV Weiden 00'33''09 283
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52 Weichselbaum Stefan GER 1996 GER NawaRo Straubing 00'33''38 276
53 Schreiner David GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'33''41 275
54 Scerra Nico GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 00'33''63 270
55 Gubanov Viktor GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'33''96 262
56 Revenko Denis GER 2009 GER SC 53 Landshut 00'34''44 251
57 Neumann Andreas GER 2012 GER SC 53 Landshut 00'34''55 249

Werz Erik GER 2012 GER SV Lohhof 00'34''55 249
59 Bosnjak Adrian GER 2011 GER SC 53 Landshut 00'34''56 249
60 Hutchinson Riquelme Alexander GER 2013 GER SC Regensburg 00'35''16 236
61 Munoz Raul GER 2011 GER SC Regensburg 00'35''19 236
62 Nowey Paul GER 2013 GER SC Regensburg 00'35''38 232
63 Seidl David GER 2012 GER SV Weiden 00'35''53 229
64 Ass Korbinian GER 1997 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'36''72 207
65 Neureuther Jakob GER 2013 GER SC 53 Landshut 00'36''78 206
66 Pavlitschek Domenik GER 2013 GER SV Lohhof 00'37''44 196

Wiesbeck Jakob GER 2010 GER SG Ergolding/Landau 00'37''44 196
68 Burkhart Levin GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''06 186
69 Moesle Oskar GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 00'38''42 181

Tokaji Simeon GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''42 181
71 Said Alan Julian GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''44 181
72 Brkic Jan GER 2014 GER SV Lohhof 00'38''57 179
73 Kroupa Quirin GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 00'38''90 174
74 Tack Maximilian GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'39''40 168
75 Nibler Johannes GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'39''75 163
76 Muller Henry GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'40''41 155
77 Domurado Quentin GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'41''37 145
78 Pidgornyi Maksym GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'41''50 143

Robisch Rafael CZE 2012 CZE Olymp Praha 00'41''50 143
80 Henkel Elias GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'42''28 136
81 Maierhofer Benedikt GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'42''34 135
82 Marotzke Hugo GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'42''45 134
83 Winter Vincent GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 00'43''31 126
84 Thiele Quirin GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''16 119
85 Engelmann Theodor GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''94 113
86 Fedosieiev Mykyta GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'45''22 111
87 Sebai Adam GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'45''65 108

Robisch Maximilian CZE 2012 CZE Olymp Praha 00'45''65 108
89 Denk Thomas Michael GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 00'46''72 100
90 Savchuk Andrii GER 2016 GER SV Lohhof 00'46''97 99
91 Schober Elias GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'47''28 97
92 Hellemann Benedikt GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'47''59 95
93 Haidacher Timo GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'48''15 92
94 Hohn Felix Yanhan GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'48''25 91
95 Martensmeier Phil GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'48''56 89
96 Bischof Benjamin GER 2011 GER SV Munchen 1899 00'49''19 86
97 Findel Maximilian GER 2014 GER SC Regensburg 00'51''41 75
98 Schrettl Jacob GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'51''44 75
99 Hufe Linus GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'52''32 71
100 Pavlitschek Leo GER 2015 GER SV Lohhof 00'52''47 71
101 Demirsoy Theodor GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'59''50 48
102 Denk Alexander GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'59''57 48
103 Saralidze Luis GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'59''68 48
104 Elaouej Salah GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'59''82 48
105 Hawraneck Philipp GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 01'03''44 40
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1 Molas Huerta Eileen GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'07''03 549
2 Adelhardt Laetitia GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'07''37 540
3 Slamova Tara Lea CZE 2010 CZE Olymp Praha 01'08''41 516
4 Sindelarova Gabriela CZE 2009 CZE Olymp Praha 01'09''28 497
5 Maiberger Anna Lena GER 1995 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'09''97 482
6 Salva Tiffany Vanessa GER 2007 GER NawaRo Straubing 01'10''50 471
7 Lanzl Heike GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 01'11''07 460
8 Bar Magdalena GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'11''10 460
9 Kreiml Selina GER 2002 GER SC Regensburg 01'11''41 454

Irrgang Emma GER 2012 GER SC Regensburg 01'11''41 454
11 Trisl Johanna GER 2008 GER NawaRo Straubing 01'11''44 453
12 Schwarz Annika Lena GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'11''72 448
13 Schonberger Mia Luisa GER 2011 GER SC Regensburg 01'13''32 419
14 Schwod Anna GER 2006 GER Schwimmclub Schwandorf 01'13''41 418

Mahl Mia GER 2010 GER SC Regensburg 01'13''41 418
16 Nemeckova Nikol CZE 2010 CZE Olymp Praha 01'13''75 412
17 Chen Emily GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'14''32 402

Munsch Mara GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'14''32 402
19 Albrecht Martha GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'14''75 395
20 Gantzle Helena GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 01'15''04 391
21 Platzer Leonie GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'15''47 384
22 Dawidek Anna Maria GER 2009 GER SC 53 Landshut 01'15''66 381
23 Able Eva GER 2003 GER SG Ergolding/Landau 01'15''90 378
24 Said Jana GER 2005 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'15''97 377
25 Orth Maya Zoe GER 2011 GER SC Regensburg 01'16''38 371
26 Tack Nova GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'17''38 356
27 Wommelsdorf Lea GER 2006 GER SV Lohhof 01'17''72 352
28 Schenck Anna GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'17''93 349
29 Donaubauer Laura Sophie GER 2003 GER SV Hengersberg 01'18''03 348
30 Drasch Theresa GER 2007 GER SV Hengersberg 01'18''12 346
31 Knerer Emma GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 01'18''41 343
32 Schreiber Elena GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'18''47 342
33 Biernat Anna Maria GER 2008 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'18''78 338
34 Ostermeier Elisa GER 2012 GER SC Regensburg 01'19''03 335
35 Drasch Paula GER 2010 GER SV Hengersberg 01'19''19 333
36 Schmitt Lina GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'19''22 332

Nagler Klara GER 2012 GER SC Regensburg 01'19''22 332
38 Oberneder Greta GER 2012 GER SC Regensburg 01'19''31 331
39 Schuller Julia Pia GER 2011 GER SC Regensburg 01'19''53 328
40 Glashauser Greta GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'19''81 325
41 Schnabel Ella GER 2011 GER SC 53 Landshut 01'19''93 323
42 Donaubauer Isabella GER 2007 GER SV Hengersberg 01'20''16 321
43 Heimrath Pauline GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 01'20''40 318
44 Kuhn Fiona GER 2010 GER SV Lohhof 01'20''55 316

Weizel Lisa GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'20''55 316
46 Weizel Anna GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'20''59 315
47 Schmidhuber Letizia GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'21''03 310
48 Schreiner Eva GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'21''28 307
49 Laux Emma GER 2009 GER SV Lohhof 01'22''09 298
50 Buckl Amelie GER 2011 GER SV Lohhof 01'22''15 298
51 Binner Marie GER 2012 GER SV Weiden 01'22''90 290
52 Sinkel Lina GER 2011 GER SC Regensburg 01'23''03 288
53 Keller Greta GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 01'23''22 286
54 Herdeg Helene GER 2012 GER SC Regensburg 01'24''09 278
55 Faber Emma GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 01'24''62 272
56 Seeber Louisa GER 2010 GER SV Lohhof 01'24''81 271
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57 Glashauser Elli GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'25''57 263
58 Wiederer Pauline GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 01'26''47 255
59 Herrenbruck Frida GER 2011 GER SV Lohhof 01'26''59 254
60 Rummel Julia GER 2014 GER SC Regensburg 01'28''19 241
61 Zinkevych Polina GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'28''72 236
62 Munoz Louisa GER 2014 GER SC Regensburg 01'29''94 227
63 Kalteier Sophie GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 01'30''12 225
64 Marzolo Nadia GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'30''50 223

Alcalde Jara Agatha GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'30''50 223
66 Schmidt Katharina GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'30''79 220
67 Seiwert Paula GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'31''87 213

Schwarz Johanna Marie GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'31''87 213
69 Spang Sofia GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'33''12 204
70 Keller Emma GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 01'34''18 197
71 Yildiz Selina GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 01'34''82 193
72 Schmidhuber Valentina GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'36''11 186

Pollack Lena GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 01'36''11 186
74 Bernhard Zoe Louisa GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'36''78 182
75 Grolig Yuma GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'37''75 177
76 Wilhelm Emma GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'38''03 175
77 Werz Amalia GER 2015 GER SV Lohhof 01'39''32 168
78 Grolig Mika GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'39''78 166
79 Wrasse Sarah GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'39''85 166
80 Bar Theresa GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'40''03 165
81 Stendel Anna GER 2015 GER SC Regensburg 01'40''06 165
82 Knopf Aurora GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'40''34 163
83 Song Lucy GER 2014 GER SC Regensburg 01'40''59 162
84 Spoo Antonia GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 01'41''28 159
85 Wolff Emelie Sophie GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 01'42''88 151
86 Rauschmayr Lena GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'43''03 151
87 Keller Yuna GER 2016 GER SV Lohhof 01'43''34 149
88 Berner Paulina GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'43''38 149
89 Faber Annika GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'47''25 134
90 Treptau Hanna GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'47''47 133
91 Enneking Johanna GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'47''60 132
92 Jesenicnik Leni AUT 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 01'47''72 132
93 Wiederer Luzia GER 2015 GER Schwimmclub Schwandorf 01'48''10 130
94 Schoyerer Pauline GER 2016 GER Schwimmclub Schwandorf 01'48''16 130
95 Gierl Hanna GER 2015 GER SC Regensburg 01'49''19 127
96 Treptau Nina GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'50''16 123
97 Greimel Lara GER 2016 GER SC Regensburg 01'51''03 120
98 Hochstatter Anna GER 2014 GER SV Lohhof 01'51''63 118
99 Stauner Antonia GER 2013 GER SG Ergolding/Landau 01'52''12 117
100 Vilsmeier Maria GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 01'52''56 115
101 Zhang Shuyu GER 2016 GER SV Lohhof 01'53''03 114
102 Wachtel Luisa GER 2015 GER Schwimmclub Schwandorf 01'53''59 112
103 Schonhofer Maya GER 2016 GER SV Lohhof 01'56''91 103
104 Brenner Anna GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 01'57''15 102
105 Buchner Julia GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'58''44 99
106 Uhlig Hannah Lucia GER 2015 GER SV Lohhof 01'58''84 98
107 Pfaller Isabella GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'59''56 96
108 Noll Laura GER 2013 GER SG Ergolding/Landau 02'00''03 95
109 Schiffner Clara GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 02'00''41 94
110 Hoch Mariela GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 02'02''47 90
111 Bazouz Arwa GER 2015 GER SC Regensburg 02'03''12 88
112 Gierl Leonie GER 2016 GER SC Regensburg 02'03''22 88
113 Gronenschild Elenore GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 02'05''56 83
114 Schubert Lea Sophie GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 02'06''75 81
115 Fedosieieva Marta GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 02'10''92 73

Cherednikov Julia GER 2016 GER SC Regensburg 02'10''92 73
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117 Patzel Emma GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 02'12''06 71
118 Koch Celine Aurelie GER 2017 GER SV Lohhof 02'14''72 67
119 Murdter Mia GER 2017 GER SG Ergolding/Landau 02'20''63 59
120 Hochstatter Lena GER 2017 GER SV Lohhof 02'22''10 57
121 Arndt Wilma GER 2017 GER SV Lohhof 02'28''78 50
122 Zhang Siqi CHN 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 02'54''34 31

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knittel Nils GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'57''15 604
Freutsmiedl Ludwig GER 2001 GER SC 53 Landshut 00'57''15 604

3 Holmes Nate GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'59''34 540
4 Lienhart Robin GER 2006 GER 1.FCN Schwimmen 00'59''54 534
5 Giesbrecht Alexander GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 01'00''22 516
6 Sindelar Dominik CZE 2007 CZE Sk Motorlet Praha 01'01''56 483
7 Brandner Manuel GER 2005 GER 1.FCN Schwimmen 01'02''90 453
8 Priese Oliver GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'03''13 448
9 Wurzinger Simon GER 2007 GER SV Hengersberg 01'04''15 427
10 Pilat Jan CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 01'05''25 406
11 Scheffel Jonas GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'05''35 404
12 Brandner Felix GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 01'06''04 391
13 Braun Anton GER 2006 GER SC 53 Landshut 01'06''25 388
14 Brandner Sebastian GER 2010 GER 1.FCN Schwimmen 01'06''90 377
15 Rothmaier Mika GER 2002 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'07''40 368
16 Frenkel Maxim GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'07''72 363
17 Fishwick Mark GER 1991 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'07''94 359
18 Robisch Benjamin CZE 2009 CZE Olymp Praha 01'10''15 327
19 Trag Thomas GER 1997 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'10''23 325

Heinzelmann Marc GER 1999 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'10''23 325
21 Dolejs Albert CZE 2009 CZE Olymp Praha 01'11''06 314
22 Seggelmann Jannik GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 01'11''59 307
23 Liedl Hugo GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'12''37 297
24 Listing Tim Julius GER 2010 GER SV Lohhof 01'13''04 289
25 Alcalde Miguel GER 1976 GER SG Stadtwerke Munchen 01'13''38 285
26 Bosnjak Adrian GER 2011 GER SC 53 Landshut 01'13''66 282
27 Rummel Franz GER 2011 GER SC Regensburg 01'14''72 270

Ewald Luis GER 2012 GER SC Regensburg 01'14''72 270
29 Gubanov Viktor GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'15''60 261
30 Gubanov Pavel GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'16''06 256
31 Muller Henry GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'16''78 249
32 Burkhart Levin GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'18''53 233
33 Neureuter Elias GER 2011 GER SC 53 Landshut 01'18''59 232

Munoz Raul GER 2011 GER SC Regensburg 01'18''59 232
35 Tack Maximilian GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'19''44 225
36 Werz Erik GER 2012 GER SV Lohhof 01'19''86 221
37 Brkic Jan GER 2014 GER SV Lohhof 01'20''56 215
38 Kroupa Quirin GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 01'21''41 209
39 Robisch Maximilian CZE 2012 CZE Olymp Praha 01'22''90 198
40 Hutchinson Riquelme Alexander GER 2013 GER SC Regensburg 01'23''46 194
41 Robisch Rafael CZE 2012 CZE Olymp Praha 01'23''69 192
42 Moesle Oskar GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 01'23''75 192
43 Nowey Paul GER 2013 GER SC Regensburg 01'23''84 191
44 Tokaji Simeon GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'24''53 186
45 Said Alan Julian GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'25''72 179
46 Nibler Johannes GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'27''91 166
47 Pidgornyi Maksym GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'28''16 164
48 Maierhofer Benedikt GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'28''43 163
49 Dendorfer Konstantin GER 2009 GER SG Stadtwerke Munchen 01'29''10 159
50 Henkel Elias GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'33''53 137
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51 Thiele Quirin GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'33''81 136
52 Marotzke Hugo GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'35''59 129
53 Domurado Quentin GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'35''65 129
54 Denk Thomas Michael GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 01'37''72 120

Schober Elias GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'37''72 120
56 Martensmeier Phil GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 01'39''92 113
57 Hellemann Benedikt GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'40''15 112
58 Awad Yassin GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'40''53 111
59 Winter Vincent GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 01'42''03 106
60 Amaireh Amer UKR 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 01'44''39 99
61 Csontos Patrik GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'44''84 97
62 Pavlitschek Leo GER 2015 GER SV Lohhof 01'46''40 93
63 Ivaldi Marco GER 2015 GER SC Regensburg 01'48''75 87
64 Song Lucas GER 2014 GER SC Regensburg 01'48''97 87
65 Hufe Linus GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'49''94 84
66 Szewczyk Gniewosz GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'50''44 83
67 Benavent Klier Arnau GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'51''63 81
68 Low Sebastian GER 2016 GER SC Regensburg 01'52''04 80
69 Domurado Yoann GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'53''59 77
70 Ozsari Taha GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 02'01''03 63
71 Liedl Benno GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 02'03''88 59
72 Colucci David GER 2015 GER SC Regensburg 02'08''25 53
73 Bergmann Moritz GER 2017 GER SV Lohhof 02'23''94 37

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albrecht Martha GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''38 561
2 Valea Nadja GER 2007 GER SV Weiden 00'34''53 554
3 Gull Charlotte GER 2009 GER SV Weiden 00'34''81 541
4 Berger Johanna GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''34 517
5 Gliesche Kathrin GER 1982 GER SG Stadtwerke Munchen 00'35''72 501
6 Plail Johanna GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''75 499
7 Hack Anna Lena GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'36''03 488
8 Platzer Leonie GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'36''32 476
9 Sindelarova Gabriela CZE 2009 CZE Olymp Praha 00'36''72 461
10 Schenck Anna GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'36''81 457

Donaubauer Laura Sophie GER 2003 GER SV Hengersberg 00'36''81 457
12 Otto Katja GER 1980 GER SG Stadtwerke Munchen 00'37''03 449

Emlinger Mariella GER 2004 GER SV Hengersberg 00'37''03 449
Kuhn Fiona GER 2010 GER SV Lohhof 00'37''03 449

15 Schwod Anna GER 2006 GER Schwimmclub Schwandorf 00'37''21 443
16 Lanzl Heike GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 00'37''56 430

Glashauser Greta GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'37''56 430
Adelhardt Laetitia GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'37''56 430

19 Schoyerer Johanna GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 00'37''60 429
Brodersen Elisa Marie GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'37''60 429

21 Salva Tiffany Vanessa GER 2007 GER NawaRo Straubing 00'38''28 407
22 Ostermeier Elisa GER 2012 GER SC Regensburg 00'38''34 405
23 Molas Huerta Eileen GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''56 398
24 Schreiber Elena GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'38''66 395
25 Wiederer Pauline GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 00'38''94 386
26 Schuller Julia Pia GER 2011 GER SC Regensburg 00'39''28 376
27 Biernat Anna Maria GER 2008 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'39''32 375
28 Maiberger Anna Lena GER 1995 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'39''50 370
29 Bar Magdalena GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'39''65 366
30 Slamova Tara Lea CZE 2010 CZE Olymp Praha 00'39''75 363
31 Irrgang Emma GER 2012 GER SC Regensburg 00'39''88 360
32 Schonberger Mia Luisa GER 2011 GER SC Regensburg 00'39''91 359
33 Zinkevych Polina GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'39''97 357
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34 Drasch Theresa GER 2007 GER SV Hengersberg 00'40''03 355
Slamova Jorika Thea CZE 2006 CZE Olymp Praha 00'40''03 355

36 Steininger Regina GER 1997 GER SV Hengersberg 00'40''22 350
37 Paulus Lisa GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 00'40''50 343
38 Schwarz Annika Lena GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'40''53 342
39 Weizel Anna GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'40''60 341
40 Donaubauer Isabella GER 2007 GER SV Hengersberg 00'41''09 329

Ebner Julia GER 2007 GER NawaRo Straubing 00'41''09 329
42 Schmitt Lina GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'41''19 326
43 Tack Nova GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'41''28 324
44 Orth Maya Zoe GER 2011 GER SC Regensburg 00'41''44 320
45 Weizel Lisa GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'41''63 316
46 Herdeg Helene GER 2012 GER SC Regensburg 00'41''81 312
47 Glashauser Elli GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'41''90 310
48 Limbach Johanna GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'42''13 305
49 Nemeckova Nikol CZE 2010 CZE Olymp Praha 00'42''28 302
50 Said Jana GER 2005 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'43''03 286
51 Weichselbaum Miriam GER 1999 GER NawaRo Straubing 00'43''10 285
52 Nagler Klara GER 2012 GER SC Regensburg 00'43''13 284
53 Laux Emma GER 2009 GER SV Lohhof 00'43''26 282

Wommelsdorf Lea GER 2006 GER SV Lohhof 00'43''26 282
55 Oberneder Greta GER 2012 GER SC Regensburg 00'43''41 279
56 Buckl Amelie GER 2011 GER SV Lohhof 00'43''52 277

Keller Greta GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'43''52 277
58 Drasch Paula GER 2010 GER SV Hengersberg 00'43''53 276
59 Graf Elisabeth GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'43''60 275
60 Faber Emma GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'43''66 274
61 Dang Hana GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 00'43''90 269
62 Kogler Katharina GER 2008 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''03 267

Chen Emily GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''03 267
Schmidhuber Letizia GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''03 267

65 Kalteier Sophie GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'44''25 263
Keller Emma GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 00'44''25 263

67 Sinkel Lina GER 2011 GER SC Regensburg 00'44''47 259
68 Schwarz Johanna Marie GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''63 256
69 Kose Lorin GER 2012 GER SV Munchen 1899 00'44''72 255
70 Schreiner Eva GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''84 253
71 Seeber Louisa GER 2010 GER SV Lohhof 00'45''06 249
72 Herrenbruck Frida GER 2011 GER SV Lohhof 00'45''47 242

Soric Emilia GER 2015 GER SC Regensburg 00'45''47 242
74 Niemann Frauke GER 1982 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'45''68 239
75 Rummel Julia GER 2014 GER SC Regensburg 00'45''78 237
76 Spang Sofia GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'47''32 215
77 Schoyerer Pauline GER 2016 GER Schwimmclub Schwandorf 00'47''47 213
78 Wrasse Lina GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'47''69 210
79 Seiwert Paula GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'47''94 207

Hong Annie GER 2014 GER SC Regensburg 00'47''94 207
81 Bar Theresa GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'48''63 198
82 Werz Amalia GER 2015 GER SV Lohhof 00'48''81 196
83 Kaser Sara GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 00'49''13 192
84 Wolff Emelie Sophie GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'49''28 190
85 Grolig Yuma GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'49''44 188
86 Knopf Aurora GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'49''62 186
87 Stauner Antonia GER 2013 GER SG Ergolding/Landau 00'50''38 178
88 Wildfeuer Seraphina GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 00'50''56 176
89 Munoz Louisa GER 2014 GER SC Regensburg 00'50''75 174
90 Schrock Lisa GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'50''84 173
91 Noll Laura GER 2013 GER SG Ergolding/Landau 00'50''99 172

Spiegel Lotte GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 00'50''99 172
93 Alcalde Jara Agatha GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'51''06 171
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94 Berner Paulina GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'51''10 171
95 Brenner Anna GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 00'51''34 168
96 Spoo Antonia GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 00'51''53 166

Szewczyk Marcelina GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'51''53 166
98 Vilsmeier Maria GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 00'52''06 161
99 Schmidhuber Valentina GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'52''44 158
100 Saralidze Helena GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'52''53 157
101 Wrasse Sarah GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 00'53''31 150
102 Hutchinson Riquelme Sofia GER 2015 GER SC Regensburg 00'53''41 149
103 Treptau Hanna GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'53''53 148
104 Spang Giulia GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'53''59 148
105 Jesenicnik Leni AUT 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'54''22 143
106 Treiber Selina GER 2015 GER SC Regensburg 00'54''53 140
107 Wilhelm Emma GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'54''56 140
108 Hochstatter Anna GER 2014 GER SV Lohhof 00'55''15 136
109 Treptau Nina GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'55''34 134
110 Haidacher Leonie GER 2016 GER SG Stadtwerke Munchen 00'55''97 130
111 Enneking Johanna GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'56''40 127
112 Wolff Anna Marie GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 00'56''43 127
113 Rauschmayr Lena GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'56''45 126

Schubert Lea Sophie GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'56''45 126
115 Wachtel Luisa GER 2015 GER Schwimmclub Schwandorf 00'56''71 125
116 Schafer Katharina GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'56''72 125
117 Walz Charlotte GER 2014 GER SC Regensburg 00'56''85 124
118 Greimel Lara GER 2016 GER SC Regensburg 00'57''28 121
119 Pfaller Isabella GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'57''62 119

Buchner Julia GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'57''62 119
121 Uhlig Hannah Lucia GER 2015 GER SV Lohhof 00'57''63 119
122 Keller Yuna GER 2016 GER SV Lohhof 00'58''03 116

Schonhofer Maya GER 2016 GER SV Lohhof 00'58''03 116
124 Zhang Shuyu GER 2016 GER SV Lohhof 00'58''25 115
125 Wiederer Luzia GER 2015 GER Schwimmclub Schwandorf 00'58''84 112
126 Hochstatter Lena GER 2017 GER SV Lohhof 00'59''00 111
127 Koch Celine Aurelie GER 2017 GER SV Lohhof 00'59''06 110
128 Burkhart Selma GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''16 104
129 Bazouz Arwa GER 2015 GER SC Regensburg 01'00''63 102
130 Alcalde Jara Fabiola GER 2016 GER SG Stadtwerke Munchen 01'01''37 98
131 Hoch Mariela GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'02''22 94
132 Grunwald Lara GER 2016 GER SV Lohhof 01'02''35 94
133 Wenzler Martha GER 2014 GER SV Lohhof 01'02''38 94
134 Bohm Paula GER 2016 GER SV Munchen 1899 01'03''28 90
135 Nettinger Nora GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'03''34 89
136 Faber Annika GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'03''56 88
137 Schontag Maxi GER 2016 GER SC Regensburg 01'04''86 83

Zhang Siqi CHN 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'04''86 83
139 Bohm Sophie GER 2014 GER SV Munchen 1899 01'04''97 83
140 Fedosieieva Marta GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'05''28 82
141 Schiffner Clara GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'05''87 79
142 Ottemann Nika GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'06''46 77
143 Arndt Wilma GER 2017 GER SV Lohhof 01'06''63 77
144 Beres Deak Petra GER 2016 GER SG Stadtwerke Munchen 01'07''50 74
145 Schroder Linda GER 2016 GER SC Regensburg 01'09''47 68
146 Gronenschild Isolde Sophie GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'09''96 66
147 Murdter Mia GER 2017 GER SG Ergolding/Landau 01'30''88 30
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50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lienhart Robin GER 2006 GER 1.FCN Schwimmen 00'29''28 618
2 Zlonoga Milan SRB 2007 GER SC 53 Landshut 00'30''03 573
3 Brandner Manuel GER 2005 GER 1.FCN Schwimmen 00'30''09 570
4 Sindelar Dominik CZE 2007 CZE Sk Motorlet Praha 00'30''22 562
5 Borisov Nikita RUS 1997 GER SG Stadtwerke Munchen 00'30''43 551
6 Holmes Nate GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'30''44 550
7 Platzer Lucas GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''22 510
8 Koller Lukas GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''44 499
9 Betcu Emanuele GER 2005 GER SC 53 Landshut 00'31''47 498
10 Dolejs Marek CZE 2004 CZE Olymp Praha 00'31''90 478
11 Braun Anton GER 2006 GER SC 53 Landshut 00'31''97 475
12 Heinzelmann Marc GER 1999 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''07 470
13 Giesbrecht Alexander GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'32''13 468
14 Rothmaier Mika GER 2002 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''44 454
15 Liedl Hugo GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''57 449
16 Melnik Daniil GER 2001 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'32''66 445
17 Knittel Nils GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'33''34 419
18 Priese Oliver GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'33''53 412
19 Pilat Jan CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'33''56 410
20 Gull Paul GER 2006 GER SV Weiden 00'34''15 389

Malikoski Aleksei GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 00'34''15 389
22 Wrasse Andre GER 1970 GER SG Stadtwerke Munchen 00'34''25 386
23 Trag Thomas GER 1997 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''32 384
24 Neumann Andreas GER 2012 GER SC 53 Landshut 00'34''38 382
25 Brandner Felix GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'34''46 379
26 Gubanov Pavel GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''53 377
27 Wurzinger Simon GER 2007 GER SV Hengersberg 00'34''56 376

Scheffel Jonas GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''56 376
Obieglo Jakob GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'34''56 376

30 Bressler Niklas GER 1998 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''13 358
31 Frenkel Maxim GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''53 346
32 Krizanovic Toni GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''72 340

Brandner Sebastian GER 2010 GER 1.FCN Schwimmen 00'35''72 340
34 Bender Anton GER 2007 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''90 335
35 Dolejs Albert CZE 2009 CZE Olymp Praha 00'36''03 332
36 Friedrich Sebastian GER 2013 GER SV Weiden 00'36''13 329
37 Weichselbaum Stefan GER 1996 GER NawaRo Straubing 00'36''15 328
38 Revenko Denis GER 2009 GER SC 53 Landshut 00'36''44 320
39 Robisch Benjamin CZE 2009 CZE Olymp Praha 00'36''81 311
40 Melnichuk Rudolf GER 2005 GER SG Stadtwerke Munchen 00'37''28 299
41 Nguyen Trong Tin GER 2005 GER SG Stadtwerke Munchen 00'37''38 297
42 Link Alexander GER 2009 GER SC 53 Landshut 00'37''60 292
43 Rummel Franz GER 2011 GER SC Regensburg 00'38''34 275
44 Chitadze Levan GER 2006 GER SG Stadtwerke Munchen 00'38''38 274
45 Nowey Paul GER 2013 GER SC Regensburg 00'38''41 274
46 Ewald Luis GER 2012 GER SC Regensburg 00'39''03 261
47 Seggelmann Jannik GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 00'39''43 253
48 Pesl Lorenz GER 2006 GER SG Stadtwerke Munchen 00'39''66 248
49 Muller Henry GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'40''53 233
50 Neureuther Jakob GER 2013 GER SC 53 Landshut 00'40''71 230
51 Schreiner David GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'40''72 230
52 Bosnjak Adrian GER 2011 GER SC 53 Landshut 00'40''74 229

Gubanov Viktor GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'40''74 229
54 Wiesbeck Jakob GER 2010 GER SG Ergolding/Landau 00'41''06 224
55 Ass Korbinian GER 1997 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'41''32 220
56 Scerra Nico GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 00'41''60 215
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57 Tack Maximilian GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'42''94 196
58 Kroupa Quirin GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 00'43''42 189

Said Alan Julian GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'43''42 189
60 Brkic Jan GER 2014 GER SV Lohhof 00'43''72 185
61 Munoz Raul GER 2011 GER SC Regensburg 00'44''28 178
62 Pavlitschek Domenik GER 2013 GER SV Lohhof 00'44''31 178
63 Weizel Alexander GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''40 177
64 Burkhart Levin GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'44''62 174
65 Moesle Oskar GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 00'45''34 166
66 Weinmann Alexander GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 00'45''46 165
67 Ruck Paul GER 2011 GER SV Munchen 1899 00'46''09 158
68 Tokaji Simeon GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'46''13 158
69 Hutchinson Riquelme Alexander GER 2013 GER SC Regensburg 00'46''19 157
70 Hellemann Benedikt GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'47''03 149
71 Sebai Adam GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'47''09 148
72 Bischof Benjamin GER 2011 GER SV Munchen 1899 00'47''44 145
73 Pidgornyi Maksym GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'47''56 144
74 Thiele Quirin GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'47''75 142
75 Robisch Rafael CZE 2012 CZE Olymp Praha 00'48''03 140
76 Henkel Elias GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'48''19 138
77 Nibler Johannes GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'48''28 138
78 Domurado Quentin GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'48''69 134
79 Engelmann Theodor GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'49''38 128
80 Azadeh Reimondez Arvin Mateo GER 2014 GER SC Regensburg 00'50''04 123
81 Weber Samuel GER 2015 GER SC Regensburg 00'50''22 122
82 Robisch Maximilian CZE 2012 CZE Olymp Praha 00'50''91 117
83 Schrettl Jacob GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'51''85 111
84 Maierhofer Benedikt GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'51''98 110

Haidacher Timo GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'51''98 110
86 Fedosieiev Mykyta GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'53''06 103
87 Denk Thomas Michael GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 00'53''10 103
88 Savchuk Andrii GER 2016 GER SV Lohhof 00'53''40 101
89 Saralidze Luis GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'54''03 98
90 Hawraneck Philipp GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 00'54''87 94
91 Marotzke Hugo GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'55''12 92
92 Pavlitschek Leo GER 2015 GER SV Lohhof 00'55''25 92

Elsawy Omar GER 2014 GER SC Regensburg 00'55''25 92
94 Schober Elias GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'55''31 91
95 Schmid Noah GER 2015 GER Schwimmclub Schwandorf 00'55''32 91
96 Hohn Felix Yanhan GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'55''34 91
97 Elaouej Salah GER 2013 GER SV Munchen 1899 00'56''91 84

Denk Alexander GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 00'56''91 84
99 Khairat Youssef GER 2016 GER SG Stadtwerke Munchen 00'57''18 83
100 Domurado Yoann GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'57''37 82
101 Benavent Klier Arnau GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 00'57''81 80
102 Demirsoy Theodor GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'58''19 78
103 Csontos Patrik GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'58''38 78
104 Szewczyk Gniewosz GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 00'59''22 74
105 Vitzthum Alexander GER 2015 GER SV Munchen 1899 00'59''87 72
106 Ozsari Taha GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 00'59''93 72
107 Hufe Linus GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''06 71
108 Bergmann Moritz GER 2017 GER SV Lohhof 01'00''43 70
109 Liedl Benno GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'01''16 67
110 Grasl Matthias GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'03''22 61
111 Parruca Robert GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'03''38 61
112 Cherednikov Daniel Robert GER 2014 GER SC Regensburg 01'03''50 60
113 Smetana Maximilian GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'04''97 56
114 Habermann Tian GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'09''06 47
115 Steinbrueck Vito GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'10''03 45
116 Abdrabou Yassin GER 2016 GER SC Regensburg 01'22''78 27
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berger Johanna GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''21 581
2 Maiberger Anna Lena GER 1995 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''28 579
3 Otto Katja GER 1980 GER SG Stadtwerke Munchen 01'00''59 570
4 Valea Nadja GER 2007 GER SV Weiden 01'00''66 568
5 Sindelarova Gabriela CZE 2009 CZE Olymp Praha 01'00''82 563
6 Bar Magdalena GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'01''72 539
7 Gull Charlotte GER 2009 GER SV Weiden 01'01''82 537
8 Slamova Tara Lea CZE 2010 CZE Olymp Praha 01'02''41 521
9 Plail Johanna GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'02''44 521
10 Gantzle Helena GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 01'02''53 518
11 Adelhardt Laetitia GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'02''57 517
12 Salva Tiffany Vanessa GER 2007 GER NawaRo Straubing 01'02''72 514
13 Gliesche Kathrin GER 1982 GER SG Stadtwerke Munchen 01'03''43 497
14 Munsch Mara GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'03''44 496

Dippold Leni GER 2009 GER SV Weiden 01'03''44 496
16 Hack Anna Lena GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'03''47 496
17 Molas Huerta Eileen GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'03''90 486
18 Irrgang Emma GER 2012 GER SC Regensburg 01'03''97 484
19 Schwarz Annika Lena GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'04''09 481
20 Brodersen Elisa Marie GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'04''47 473
21 Kreiml Selina GER 2002 GER SC Regensburg 01'04''53 472
22 Platzer Leonie GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'04''59 470
23 Biernat Anna Maria GER 2008 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'04''65 469
24 Steininger Regina GER 1997 GER SV Hengersberg 01'04''69 468
25 Drasch Theresa GER 2007 GER SV Hengersberg 01'04''91 463
26 Heimrath Pauline GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 01'05''09 460
27 Ostermeier Elisa GER 2012 GER SC Regensburg 01'05''15 458

Mahl Mia GER 2010 GER SC Regensburg 01'05''15 458
29 Schwarz Johanna Marie GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'05''34 454
30 Trisl Johanna GER 2008 GER NawaRo Straubing 01'05''56 450
31 Rodl Emily GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 01'05''84 444
32 Orth Maya Zoe GER 2011 GER SC Regensburg 01'05''85 444
33 Donaubauer Laura Sophie GER 2003 GER SV Hengersberg 01'06''06 440
34 Schmitt Lina GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'06''19 437
35 Schreiber Elena GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'06''35 434
36 Schwod Anna GER 2006 GER Schwimmclub Schwandorf 01'06''65 428
37 Laux Emma GER 2009 GER SV Lohhof 01'06''91 423

Knerer Emma GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 01'06''91 423
39 Kuhn Fiona GER 2010 GER SV Lohhof 01'07''17 418

Wutz Emma GER 2008 GER SV Weiden 01'07''17 418
41 Schnabel Ella GER 2011 GER SC 53 Landshut 01'07''72 408
42 Schonberger Mia Luisa GER 2011 GER SC Regensburg 01'07''90 405
43 Dolejsova Sara CZE 2007 CZE Olymp Praha 01'07''94 404
44 Schoyerer Johanna GER 2010 GER Schwimmclub Schwandorf 01'08''10 401
45 Chen Emily GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'08''22 399
46 Dawidek Anna Maria GER 2009 GER SC 53 Landshut 01'08''31 398
47 Albrecht Martha GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'08''34 397
48 Wegerer Frida GER 2011 GER SV Weiden 01'08''41 396
49 Tack Nova GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'08''57 393
50 Nemeckova Nikol CZE 2010 CZE Olymp Praha 01'08''72 390
51 Schreiner Eva GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'08''94 387
52 Schuller Julia Pia GER 2011 GER SC Regensburg 01'09''06 385
53 Said Jana GER 2005 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'09''10 384
54 Drasch Paula GER 2010 GER SV Hengersberg 01'09''44 378
55 Plosl Sarah GER 2007 GER Schwimmclub Schwandorf 01'09''75 373
56 Sinkel Lina GER 2011 GER SC Regensburg 01'09''81 372
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57 Faber Emma GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 01'09''88 371
58 Glashauser Greta GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'09''92 371

Glashauser Elli GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'09''92 371
60 Herdeg Helene GER 2012 GER SC Regensburg 01'10''04 369
61 Nagler Klara GER 2012 GER SC Regensburg 01'10''94 355

Donaubauer Isabella GER 2007 GER SV Hengersberg 01'10''94 355
63 Emlinger Mariella GER 2004 GER SV Hengersberg 01'11''19 351
64 Wommelsdorf Lea GER 2006 GER SV Lohhof 01'11''32 349
65 Oberneder Greta GER 2012 GER SC Regensburg 01'11''53 346
66 Bauer Hannah GER 2012 GER SV Weiden 01'11''72 343
67 Schmidhuber Letizia GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'12''19 337
68 Weizel Anna GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'12''25 336
69 Zinkevych Polina GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'12''41 334
70 Weizel Lisa GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'12''53 332

Ebner Julia GER 2007 GER NawaRo Straubing 01'12''53 332
Dang Hana GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 01'12''53 332

73 Binner Marie GER 2012 GER SV Weiden 01'12''69 330
74 Limbach Johanna GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'13''10 324
75 Keller Greta GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 01'14''03 312
76 Wrasse Lina GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'14''12 311
77 Seiwert Paula GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'15''66 292
78 Rummel Julia GER 2014 GER SC Regensburg 01'16''09 288
79 Weichselbaum Miriam GER 1999 GER NawaRo Straubing 01'16''97 278
80 Alcalde Jara Agatha GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'18''44 262
81 Schmidt Katharina GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'20''30 245
82 Marzolo Nadia GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'20''56 242
83 Pollack Lena GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 01'21''84 231
84 Schmidhuber Valentina GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'22''65 224
85 Munoz Louisa GER 2014 GER SC Regensburg 01'22''81 223
86 Kalteier Sophie GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 01'23''20 220

Spoo Antonia GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 01'23''20 220
88 Spang Sofia GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'23''72 216
89 Werz Amalia GER 2015 GER SV Lohhof 01'24''13 213
90 Yildiz Selina GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 01'24''34 211
91 Szewczyk Marcelina GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'24''37 211
92 Wilhelm Emma GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'24''40 211
93 Grolig Yuma GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'24''78 208
94 Bar Theresa GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'25''18 205
95 Stendel Anna GER 2015 GER SC Regensburg 01'28''03 186
96 Kaser Sara GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 01'28''56 182
97 Bernhard Zoe Louisa GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'28''84 180
98 Grolig Mika GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'29''53 176
99 Knopf Aurora GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'30''25 172
100 Stauner Antonia GER 2013 GER SG Ergolding/Landau 01'30''50 171
101 Schoyerer Pauline GER 2016 GER Schwimmclub Schwandorf 01'30''75 169
102 Faber Annika GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'30''97 168
103 Jesenicnik Leni AUT 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 01'31''22 167
104 Wachtel Luisa GER 2015 GER Schwimmclub Schwandorf 01'31''85 163
105 Wrasse Sarah GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'32''66 159
106 Berner Paulina GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'32''94 158
107 Alcalde Jara Fabiola GER 2016 GER SG Stadtwerke Munchen 01'33''29 156
108 Song Lucy GER 2014 GER SC Regensburg 01'34''59 149
109 Schrock Lisa GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'34''72 149
110 Enneking Johanna GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'34''78 149
111 Walz Charlotte GER 2014 GER SC Regensburg 01'36''50 141
112 Brenner Anna GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 01'36''53 141
113 Treptau Nina GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'36''69 140
114 Burkhart Selma GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'37''28 137
115 Haidacher Leonie GER 2016 GER SG Stadtwerke Munchen 01'37''79 135
116 Noll Laura GER 2013 GER SG Ergolding/Landau 01'37''81 135
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117 Gierl Hanna GER 2015 GER SC Regensburg 01'40''44 125
118 Rauschmayr Lena GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'41''68 120
119 Spang Giulia GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'42''22 118
120 Zhang Shuyu GER 2016 GER SV Lohhof 01'42''88 116
121 Hutchinson Riquelme Sofia GER 2015 GER SC Regensburg 01'42''94 116
122 Greimel Lara GER 2016 GER SC Regensburg 01'43''72 113
123 Hong Annie GER 2014 GER SC Regensburg 01'43''91 113
124 Vilsmeier Maria GER 2012 GER SG Ergolding/Landau 01'44''69 110
125 Bohm Sophie GER 2014 GER SV Munchen 1899 01'44''91 109
126 Schonhofer Maya GER 2016 GER SV Lohhof 01'45''28 108
127 Wenzler Martha GER 2014 GER SV Lohhof 01'45''60 107
128 Treptau Hanna GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'45''65 107
129 Wiederer Luzia GER 2015 GER Schwimmclub Schwandorf 01'46''18 105
130 Treiber Selina GER 2015 GER SC Regensburg 01'46''28 105
131 Meisel Eva GER 2013 GER SC Regensburg 01'48''66 98
132 Schiffner Clara GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'49''34 97
133 Grunwald Lara GER 2016 GER SV Lohhof 01'49''46 96
134 Soric Emilia GER 2015 GER SC Regensburg 01'49''88 95
135 Pfaller Isabella GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'50''34 94
136 Schafer Katharina GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'51''87 90
137 Buchner Julia GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'53''18 87
138 Patzel Emma GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'56''72 79
139 Schroder Linda GER 2016 GER SC Regensburg 01'57''69 77
140 Koch Celine Aurelie GER 2017 GER SV Lohhof 02'02''06 69
141 Arndt Wilma GER 2017 GER SV Lohhof 02'02''13 69
142 Cherednikov Julia GER 2016 GER SC Regensburg 02'03''81 66
143 Bazouz Arwa GER 2015 GER SC Regensburg 02'04''34 66
144 Hoch Mariela GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 02'06''34 62
145 Schontag Maxi GER 2016 GER SC Regensburg 02'08''12 60

Zhang Siqi CHN 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 02'08''12 60
147 Hochstatter Lena GER 2017 GER SV Lohhof 02'09''28 58
148 Fedosieieva Marta GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 02'10''12 57
149 Gronenschild Elenore GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 02'14''97 51
150 Murdter Mia GER 2017 GER SG Ergolding/Landau 02'44''28 28

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knittel Nils GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'51''25 669
2 Holmes Nate GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'52''22 633
3 Lienhart Robin GER 2006 GER 1.FCN Schwimmen 00'52''31 629
4 Giesbrecht Alexander GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'53''03 604
5 Freutsmiedl Ludwig GER 2001 GER SC 53 Landshut 00'53''97 573
6 Brandner Felix GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'54''09 569
7 Wurzinger Simon GER 2007 GER SV Hengersberg 00'54''63 552
8 Priese Oliver GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'55''03 541
9 Sindelar Dominik CZE 2007 CZE Sk Motorlet Praha 00'55''31 532
10 Giesubl Jonas GER 2005 GER SV Weiden 00'55''43 529
11 Braun Anton GER 2006 GER SC 53 Landshut 00'55''56 525
12 Gull Paul GER 2006 GER SV Weiden 00'55''81 518
13 Fishwick Mark GER 1991 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'56''22 507
14 Kleemann Maximilian GER 2004 GER SV Lohhof 00'56''34 504
15 Borisov Nikita RUS 1997 GER SG Stadtwerke Munchen 00'56''35 503
16 Pilat Jan CZE 2007 CZE Plavecky Klub Slavia Vs Plzen 00'56''47 500
17 Scheffel Jonas GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'56''56 498
18 Rothmaier Mika GER 2002 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'57''60 471
19 Brandl Noah GER 2003 GER SV Weiden 00'57''63 471
20 Muller Benedikt GER 2007 GER NawaRo Straubing 00'58''12 459
21 Brandner Sebastian GER 2010 GER 1.FCN Schwimmen 00'58''22 456

Malikoski Aleksei GER 2009 GER Schwimmclub Schwandorf 00'58''22 456
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23 Rupprecht Jonas GER 2008 GER SV Weiden 00'58''91 440
24 Heinzelmann Marc GER 1999 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'59''25 433
25 Liedl Hugo GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'59''38 430

Ortega David GER 1991 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'59''38 430
27 Frenkel Maxim GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'59''62 425
28 Trag Thomas GER 1997 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''06 416
29 Brandner Manuel GER 2005 GER 1.FCN Schwimmen 01'00''50 407
30 Bender Anton GER 2007 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''84 400
31 Dolejs Albert CZE 2009 CZE Olymp Praha 01'02''07 377
32 Wrasse Andre GER 1970 GER SG Stadtwerke Munchen 01'02''84 363
33 Listing Tim Julius GER 2010 GER SV Lohhof 01'02''96 361
34 Rummel Franz GER 2011 GER SC Regensburg 01'03''13 358
35 Neureuter Elias GER 2011 GER SC 53 Landshut 01'03''60 350
36 Munoz Raul GER 2011 GER SC Regensburg 01'03''62 350
37 Robisch Benjamin CZE 2009 CZE Olymp Praha 01'04''78 331
38 Gubanov Viktor GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'04''85 330
39 Krizanovic Toni GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'05''19 325
40 Kaspers Johannes GER 2006 GER NawaRo Straubing 01'05''22 324
41 Seggelmann Jannik GER 2011 GER SG Ergolding/Landau 01'05''37 322
42 Gubanov Pavel GER 2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'05''66 318
43 Seidl David GER 2012 GER SV Weiden 01'05''84 315
44 Schreiner David GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'05''94 314
45 Dendorfer Konstantin GER 2009 GER SG Stadtwerke Munchen 01'06''03 313
46 Scerra Nico GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 01'06''34 308
47 Weichselbaum Stefan GER 1996 GER NawaRo Straubing 01'06''37 308
48 Bokor Ambrus GER 2006 GER SG Stadtwerke Munchen 01'06''43 307
49 Benavent Cabanos Aitor GER 1982 GER SG Stadtwerke Munchen 01'06''81 302
50 Friedrich Sebastian GER 2013 GER SV Weiden 01'07''09 298
51 Platzer Lucas GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'07''75 289
52 Werz Erik GER 2012 GER SV Lohhof 01'07''81 289
53 Kroupa Quirin GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 01'07''94 287
54 Ewald Luis GER 2012 GER SC Regensburg 01'08''04 286
55 Muller Henry GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'09''56 267
56 Brkic Jan GER 2014 GER SV Lohhof 01'09''60 267
57 Nowey Paul GER 2013 GER SC Regensburg 01'10''50 257
58 Burkhart Levin GER 2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'10''91 252
59 Tack Maximilian GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'11''34 248
60 Tokaji Simeon GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'11''50 246
61 Wiesbeck Jakob GER 2010 GER SG Ergolding/Landau 01'12''09 240
62 Hutchinson Riquelme Alexander GER 2013 GER SC Regensburg 01'12''59 235
63 Pavlitschek Domenik GER 2013 GER SV Lohhof 01'13''53 226
64 Robisch Rafael CZE 2012 CZE Olymp Praha 01'14''15 221
65 Robisch Maximilian CZE 2012 CZE Olymp Praha 01'14''75 215
66 Said Alan Julian GER 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'14''88 214
67 Maierhofer Benedikt GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'18''07 189
68 Pidgornyi Maksym GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'18''56 185
69 Nibler Johannes GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'19''04 182
70 Thiele Quirin GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'21''56 166

Engelmann Theodor GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'21''56 166
72 Amaireh Amer UKR 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 01'21''57 166

Domurado Quentin GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'21''57 166
74 Hellemann Benedikt GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'22''50 160
75 Winter Vincent GER 2012 GER SG Stadtwerke Munchen 01'23''38 155
76 Haidacher Timo GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 01'24''40 149
77 Henkel Elias GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'26''06 141
78 Sebai Adam GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'26''53 139
79 Awad Yassin GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'27''31 135
80 Hohn Felix Yanhan GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'27''57 134
81 Martensmeier Phil GER 2014 GER SG Stadtwerke Munchen 01'28''72 129
82 Ruck Paul GER 2011 GER SV Munchen 1899 01'29''53 125
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83 Schober Elias GER 2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'30''81 120
84 Csontos Patrik GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'31''72 116
85 Marotzke Hugo GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'32''31 114
86 Savchuk Andrii GER 2016 GER SV Lohhof 01'32''72 113
87 Vitzthum Alexander GER 2015 GER SV Munchen 1899 01'32''97 112
88 Elaouej Salah GER 2013 GER SV Munchen 1899 01'34''60 106
89 Denk Alexander GER 2015 GER SG Stadtwerke Munchen 01'35''14 104

Azadeh Reimondez Arvin Mateo GER 2014 GER SC Regensburg 01'35''14 104
91 Song Lucas GER 2014 GER SC Regensburg 01'36''63 99
92 Hawraneck Philipp GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 01'36''90 99
93 Benavent Klier Arnau GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'37''81 96
94 Findel Maximilian GER 2014 GER SC Regensburg 01'38''37 94
95 Ozsari Taha GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 01'40''81 88
96 Weber Samuel GER 2015 GER SC Regensburg 01'41''50 86
97 Hufe Linus GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'41''69 85
98 Ivaldi Marco GER 2015 GER SC Regensburg 01'42''90 82
99 Cherednikov Daniel Robert GER 2014 GER SC Regensburg 01'43''50 81
100 Domurado Yoann GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'45''28 77
101 Szewczyk Gniewosz GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 01'46''12 75
102 Grasl Matthias GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'46''28 75
103 Low Sebastian GER 2016 GER SC Regensburg 01'46''50 74
104 Schrettl Jacob GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'47''13 73
105 Liedl Benno GER 2016 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'47''79 71
106 Bergmann Moritz GER 2017 GER SV Lohhof 01'51''25 65
107 Demirsoy Theodor GER 2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'51''53 64
108 Colucci David GER 2015 GER SC Regensburg 01'52''15 63
109 Elsawy Omar GER 2014 GER SC Regensburg 01'52''38 63
110 Habermann Tian GER 2017 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'55''97 57
111 Abdrabou Yassin GER 2016 GER SC Regensburg 02'13''09 38
112 Parruca Robert GER 2017 GER SG Stadtwerke Munchen 02'19''97 32

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salva Tiffany Vanessa GER 2007 GER NawaRo Straubing 00'29''34 573
2 Berger Johanna GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'29''50 564
3 Albrecht Martha GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'30''25 523
4 Sindelarova Gabriela CZE 2009 CZE Olymp Praha 00'30''28 521
5 Trisl Johanna GER 2008 GER NawaRo Straubing 00'30''34 518
6 Otto Katja GER 1980 GER SG Stadtwerke Munchen 00'30''44 513

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koci Simon GER 2002 GER SC 53 Landshut 00'25''50 620
2 Giesbrecht Alexander GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'25''53 618
3 Koller Lukas GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'25''65 609
4 Lienhart Robin GER 2006 GER 1.FCN Schwimmen 00'26''09 579
5 Knittel Nils GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'29''88 385
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25° Internationales Landauer Sprinter-Treffen (Landau, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molas Huerta Eileen GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'05''47 589
2 Maiberger Anna Lena GER 1995 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'06''47 563
3 Adelhardt Laetitia GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'06''50 562
4 Slamova Tara Lea CZE 2010 CZE Olymp Praha 01'08''94 504
5 Sindelarova Gabriela CZE 2009 CZE Olymp Praha 01'10''88 464
6 Salva Tiffany Vanessa GER 2007 GER NawaRo Straubing 01'10''96 462

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Freutsmiedl Ludwig GER 2001 GER SC 53 Landshut 00'57''28 600
2 Giesbrecht Alexander GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'57''40 596
3 Holmes Nate GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''04 521
4 Knittel Nils GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''15 518
5 Priese Oliver GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'02''91 453
6 Sindelar Dominik CZE 2007 CZE Sk Motorlet Praha 01'08''25 355

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albrecht Martha GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'33''84 589
2 Gull Charlotte GER 2009 GER SV Weiden 00'34''75 544
3 Plail Johanna GER 2003 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'35''25 521
4 Gliesche Kathrin GER 1982 GER SG Stadtwerke Munchen 00'35''41 514
5 Berger Johanna GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'36''06 486
6 Valea Nadja GER 2007 GER SV Weiden 00'38''07 413

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lienhart Robin GER 2006 GER 1.FCN Schwimmen 00'29''25 620
2 Zlonoga Milan SRB 2007 GER SC 53 Landshut 00'29''53 603
3 Sindelar Dominik CZE 2007 CZE Sk Motorlet Praha 00'30''41 552
4 Borisov Nikita RUS 1997 GER SG Stadtwerke Munchen 00'30''50 547
5 Holmes Nate GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'31''44 499

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maiberger Anna Lena GER 1995 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'58''75 625
2 Otto Katja GER 1980 GER SG Stadtwerke Munchen 00'59''75 594
3 Berger Johanna GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'00''11 584

Valea Nadja GER 2007 GER SV Weiden 01'00''11 584
5 Bar Magdalena GER 2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 01'02''28 525
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25° Internationales Landauer Sprinter-Treffen (Landau, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knittel Nils GER 2004 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'50''93 682
2 Brandner Felix GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'51''66 653

Giesbrecht Alexander GER 2008 GER 1.FCN Schwimmen 00'51''66 653
4 Lienhart Robin GER 2006 GER 1.FCN Schwimmen 00'51''91 644
5 Holmes Nate GER 2006 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'52''69 616
6 Priese Oliver GER 2009 GER SC Wasserfreunde Munchen 00'55''03 541
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